
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 17 грудня 2024 року                                                                              № 709 

  селище Велика Димерка 

 

Про утворення Ради безбар’єрності 

при виконавчому комітеті 

Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області 
 

 

         Відповідно   до   Указу   Президента   України  від   03   грудня   2020   року  

№ 533/2020 «Про забезпечення створення безбар’єрного простору в Україні», 

розпоряджень Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2021 року № 366 «Про 

схвалення Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні 

на період до 2030 року» та від 25 квітня 2023 року № 372-р «Про затвердження 

плану заходів на 2023-2024 роки з реалізації Національної стратегії із створення 

безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року», з метою подальшої 

реалізації державної політики із створення безперешкодного життєвого 

середовища для осіб з обмеженими фізичними можливостями та інших 

маломобільних груп населення Великодимерської селищної територіальної 

громади, керуючись статтею 34, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської 

селищної ради  

 

 В И Р І Ш И В: 

 

1. Утворити Раду безбар’єрності при виконавчому комітеті 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області.                                                                 

2. Затвердити склад Ради безбар’єрності  при виконавчому комітеті 

Великодимерської селищної раді Броварського району Київської області, що 

додається (додаток 1). 

3.    Затвердити Положення про Раду безбар’єрності при виконавчому комітеті 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області, що 

додається (додаток 2). 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,   

секретар  ради                                                                       Олександр БОРСУК    


